ПРАВИТЕЛЬСТВО & W» УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2017 года № 45

г. Ижевск

О распределении субсидий

из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на организациюрегулярныхперевозокпо регулируемымтарифам

по муниципальныммаршрутамрегулярныхперевозок

В целях реализации постановления Правительства Удмуртской

Республики от 30 декабря 2016 года № 557 «Об утверждении правил

предоставления субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на организацию

регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2017 год бюджетам муниципальныхобразованийв Удмуртской

Республикев целях софинансированиярасходныхобязательствна организацию

регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок, связанных с возмещением транспортным

организациям и индивидуальным предпринимателям расходов по проезду

отдельных категорий граждан по социальному проездному билету,

за счет средств, предусмотренных Министерству транспорта и дорожного

хозяйства Удмуртской Республики по виду расходов 520 «Субсидии» целевой

статьи 2110100000 «Развитие автомобильного и электрического транспорта»

(в части направления расходов по коду 03630 «Организация регулярных

перевозок по регулируемым тарифам в целях возмещения расходов, связанных

с обеспечением равной доступности услуг общественного транспорта

отдельным категориям граждан, имеющим право на получение мер

социальной поддержки (проезд по социальным проездным билетам)»)

подраздела 0408 «Транспорт» раздела 0400 «Национальная экономика»

Закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

ПредседательПравит

УдмуртскойРеспубл В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 20 февраля 2017 года № 45

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспубликев целях

софинансированиярасходныхобязательствна организациюрегулярных

перевозокпо регулируемымтарифам по муниципальныммаршрутам

регулярныхперевозок,связанныхс возмещениемтранспортныморганизациям

и индивидуальнымпредпринимателямрасходов по проездуотдельных

категорийграждан по социальномупроездномубилету, за счет средств,

предусмотренныхМинистерствутранспортаи дорожногохозяйстваУдмуртской

Республикипо виду расходов520 «Субсидии» целевой статьи 2110100000
«Развитие автомобильногои электрическоготранспорта»(в части направления

расходов по коду 03630 «Организациярегулярныхперевозокпо регулируемым

тарифам в целях возмещениярасходов, связанныхс обеспечениемравной

доступностиуслуг общественноготранспортаотдельнымкатегориямграждан,

имеющимправо на получениемер социальнойподдержки(проезд по

социальнымпроезднымбилетам)»)подраздела0408 «Транспорт»раздела 0400
«Национальнаяэкономика»Закона УдмуртскойРеспублики«О бюджете

УдмуртскойРеспублики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

№

п/п

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Наименование

муниципальногообразования

«Алнашскийрайон»

«Балезинскийрайон»

«Вавожскийрайон»

«Боткинскийрайон»

«Завьяловскийрайон»

«Игринскийрайон»

«Камбарскийрайон»

«Кезскийрайон»

«Кизнерскийрайон»

«Селтинскийрайон»

«Увинскийрайон»

«Шарканскийрайон»

«Юкаменскийрайон»

«Якшур-Бодьинскийрайон»

«Ярскийрайон»

«ГородВоткинск»

«Город Глазов»

«ГородИжевск»

«Город Сарапул»

«ГородМожга»

Итого

Сумма субсидий

1 января по 31 декабря 2017 года,

тыс. рублей

69,8

1 459,9

114,3

107,3

4Д

356,2

11,3

50,9

545,7

89,3

961,8

144,6

135,6
159,0

186,7

12 428,9

8 992,7
154 491,4

9 850,9

2 741,9

192 902,3